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Przewodniczący Rady Powiatu we Wrześni 

Opinia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

z wykonania budżetu powiatu w roku 2008. 

 

 Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki podczas posiedzenia w dniu 20.04.2009r. po 

analizie sprawozdania  z wykonania budżetu powiatu  oraz biorąc pod uwagę opinie Komisji  

Rewizyjnej opiniuje wykonanie budżetu w roku 2008 pozytywnie. 

Komisja przeanalizowała w szczególności wykonanie budżetu  w działach 801 Oświata i 

Wychowanie oraz w dziale  854 Opieka Edukacyjno-Wychowawcza, w których zarówno wykonanie 

zarówno po stronie dochodów jak i wydatków jest poprawne i oscyluje w granicach 100%. 

Komisja omówiła  realizację zadań na które powiat otrzymuje subwencję oświatową a więc 

funkcjonowanie szkół. W wielu samorządach subwencja nie wystarcza na bieżącą działalności szkół p, 

powiaty i gminy muszą dokładać środki z własnych dochodów. W naszym powiecie dzięki 

wprowadzonym zmianom organizacyjnym , prowadzonej od kilku lat racjonalizacji wydatków na 

zadania oświatowe oraz kontroli wydatków przez kierowników jednostek i odpowiednie wydziały 

starostwa otrzymana subwencja wystarcza zarówno na bieżące funkcjonowanie szkół jak i na 

realizację zadań remontowych i inwestycyjnych w szkołach. 

W roku 2008 dla przykładu były to: 

- remont sanitariatów w ZSP za kwotę 21 958,98 zł 

- monitoring w ZSP i ZSZ nr 2na łączną kwotę 74 971,20 zł 

- remont boiska przy ZSZ nr 2 na kwotę 95 641,08 zł 

Komisja zwróciła uwagę również na skuteczność działań Wydziału Oświaty i Sportu oraz 

dyrektorów  jednostek w pozyskiwaniu środków na dodatkową działalność  szkół i placówek w tym na 

zajęcia pozalekcyjne , doradztwo zawodowe czy zajęcia sportowe. Ważnym, zdaniem komisji jest 

udział w projektach edukacyjnych i zawodowych realizowanych przez Powiatowe Centrum Edukacji 

Zawodowej dla  dorosłych mieszkańców powiatu wrzesińskiego. 

 Podsumowując komisja pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu powiatu wrzesińskiego  

w roku 2008. 
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